КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
06 декабря 2022 года                               № 124/1                                        ст. Куринская

Об утверждении перечня налоговых расходов на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годов

Руководствуясь статьей 174.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 03 марта 2021 года № 25 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов», постановляю:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов (прилагается).
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина Л.П.) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куринского сельского поселения
Апшеронского района                                                                             М.В.Усов